
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/320/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/126/2009 Rady Gminy Grabica z dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

nadliczbowe, wypłacania dodatków, nagród oraz zasady ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grabica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, 
art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) Rada Gminy Grabica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/126/2009 Rady Gminy Grabica z dnia 27 kwietnia 2009r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 
nadliczbowe, wypłacania dodatków, nagród oraz zasady ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Grabica (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. nr 215, 
poz. 1912, nr 237 poz. 2148, z 2010r. nr 365 poz. 3428, z 2016r. poz. 3425, z 2018r. poz. 3783, z 2020r. 
poz. 953, z 2021r. poz. 4294, z 2022r. poz. 5756) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kwota dodatku motywacyjnego dyrektora placówki wynosi do 1 200 zł”; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kwota dodatku motywacyjnego wicedyrektora placówki wynosi do 
900 zł”; 

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko lub funkcję kierowniczą w placówce przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości: 

Lp. Stanowisko Kwota 
dodatku 

Dyrektor szkoły podstawowej i zespołu szkolno-przedszkolnego o liczbie uczniów:  
do 100 800-1 200 
powyżej 100 do 120 900-1 400 
powyżej 120 do 140 1 000-1 600 
powyżej 140 do 160 1 100-1 800 

1. 

powyżej 160 1 200-2 000 
2. Dyrektor szkoły ponadpodstawowej i zespołu szkół 1 200-2 000 
3. Wicedyrektor szkoły ponadpodstawowej, zespołu szkół 500-1 000 
4. Dyrektor przedszkola  900-1 400 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5999



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5999


	Uchwała

		2023-07-19T11:14:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




